「生命有愛－讓愛轉動」課群會議記錄

會議名稱 103學年度第一學期教育部公民核心課程

時    間 104年 01月 15日 16:00-20:00 紀  錄 謝月虹

主    席 陳誌偉、朱秀姬、李玉笛、吳兆琦老師 地  點 C1006-2

會議參與者
陳誌偉助理教授、李玉笛講師、吳兆琦講師、朱秀姬講師、呂孟惟、謝月虹、

官懿君、林盈秀、張慧萍、廖冠渝

討論議題 成果發表展說明及討論

提案 1：成果發表展海報之討論

決議:

(1) 海報由兆琦老師設計完成。

(2) 提出海報修改建議後，現場立即修改完畢。

(3) 請秀姬老師聯繫大圖輸出，並於 01/16列印完成。

 (4) 收到海報後應再檢視確認無誤。

提案 2：成果展當日老師報告順序之討論

決議:

(1) 由誌偉老師做開場引言(2分鐘)和結語。

(2) 剪報順序為社會學秀姬老師、藝術與文化玉笛老師、生物科技誌偉老師，各為 10分鐘。

  (4) 報告過程若有遺漏處，請誌偉老師於結語時協助補充說明。

提案 3 ：成果展當日助教群注意事項和其它

決議：

(1) 請助教群於行前確實做好準備，尤其應加強對課程特色的熟悉。

(2) 各班 TA請準備課程中學生所完成的成品，作為現場展覽。

提案 4 ：其它

(1)發表展當日，請於早上 07:20 在左營高鐵星巴克前集合。

(2)由秀姬老師負責統一購票(左營-嘉義 07:36)。

會議記錄照片

下一次會議時間：2015/01/21  下午 16-18 點

本課程獲教育部資訊及科技教育司 103學年第 1學期 現代公民核心能力課程計畫補助